
 
 
 
Naisten Pankki kutsuu jo yhdeksättä vuotta peräkkäin kaikki golffarit mukaan Suomen laajimmalle 
hyväntekeväisyysgolfkiertueelle golfaamaan Ammatteja kehitysmaiden naisille. Naisten Pankki 
Open 2020 -kiertueen osakilpailut pelataan kesä-elokuussa eri puolilla Suomea. Kiertueen 
voittajapari ratkotaan syyskuun alussa pelattavassa finaalissa. 
 
Aika ja paikka 26.7.2020 Kultaranta Resort 

Kilpailu toteutetaan väliaikalähdöillä alkaen klo 9.00 
 
Kilpailuinfo Klubin nettisivuilla/kisakalenterissa. Muutokset kisajärjestelyissä mahdollisia. 
 
Osallistumisoikeus Kilpailu on avoin kaikille Suomen Golfliiton jäsenseurojen jäsenille. 
 
Kilpailumaksu Kilpailumaksu on 40 €/hlö (30 €/hlö Kultarannan Premium/henkilökohtaisella 

kausipelioikeudella pelaava). Parin kilpailumaksusta ohjataan 50 € Naisten 
Pankille, joka tukee naisten yrittäjyyttä ja omaehtoista toimeentuloa kestävän 
kehityksen periaattein Afrikassa, Aasiassa ja Lähi-idässä. 

 
Pelimuoto 18-reiän pistebogey scramble-parikilpailu ¼-tasoituksin. Korkein 

tuloslaskennassa huomioitava tarkka tasoitus on 36. Parin maksimipeli- 
tasoitus on alhaisemmalla tasoituksella pelaavan pelitasoitus. 
 

Tiit Miehet pelaavat keltaiselta tiiltä, naiset ja alle 10-vuotiaat juniorit punaiselta tiiltä. 
 
Ilmoittautuminen Sitovat parikohtaiset ilmoittautumiset klubille klubin ohjeiden mukaan. 
 
Palkinnot Kilpailussa on palkintona mm. Mercedes-Benzin, House of Elliottin ja Fazerin 

lahjoittamia tavarapalkintoja. Palkinnot arvotaan osallistujien kesken kisan 
aikana. Arvontavoittajien lista on nähtävissä klubilla ja arvontapalkinnon saa 
caddiemasterilta mukaan heti kierroksen jälkeen. 

Finaali Osakilpailujen voittajaparit kutsutaan finaaliin, joka pelataan Kullo Golfissa 
lauantaina 12.9. Finaalin voittajapari pääsee Via Nordin, KLM:n ja Mercedes-
Benzin järjestämälle pelimatkalle Kataloniaan Espanjaan. 

Muuta Kilpailujärjestelyissä noudatetaan kulloinkin voimassa olevia Suomen Golfliiton 
suosituksia ja järjestävän klubin ohjeita, jotka löytyvät klubin nettisivuilta. 
Pidätämme oikeuden kisajärjestelyjen muutoksiin viranomaisten 
koronapandemiaa koskevien ohjeistusten mahdollisesti muuttuessa. 

Kilpailunjohtaja-/tuomari Antti Kaarto 
 
 

Tervetuloa Golfaamaan Ammatteja Kehitysmaiden Naisille! 
Yhteistyössä 

 


